
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 민원처리과 ~ 민원처리과

부서: 민원처리과
정책: 청사시설물 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원처리과 1,846,440 1,725,192 121,248

국             79,439 79,439 0

특             12,660 0 12,660

도             30,591 18,551 12,040

군          1,723,750 1,627,202 96,548

청사시설물 및 재산관리 842,323 807,683 34,640

도             12,040 0 12,040

군            830,283 807,683 22,600

청사관리 824,883 802,283 22,600

청사관리 및 유지 360,907 343,907 17,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

  ○ 노력항 여객선 터미널 간판설치
               17,000                  0           17,000       17,000,000원*1식

일하는 분위기 조성 14,600 9,000 5,600

405 자산취득비 14,600 9,000 5,600

01 자산및물품취득비 14,600 9,000 5,600

  ○ 녹색전략개발사업소 비품구입
                5,600                  0            5,600       5,600,000원*1식

재산관리 17,440 5,400 12,040

도             12,040 0 12,040

군              5,400 5,400 0

국공유재산유지관리(도비) 12,040 0 12,040

도             12,040 0 12,040

201 일반운영비 4,840 0 4,840

도              4,840 0 4,840

01 사무관리비 4,840 0 4,840

  ○ 국공유재산 행정사무용품구입 - 성립전                 4,000                  0            4,000

    ― 대부료 징수 전산 소모품(토너)
                  660                  0              660         220,000원*3개

도                660 0 660

    ― 대부료 징수 전산 소모품(드럼)
                  726                  0              726         363,000원*2개

도                726 0 726

    ― 고지서                   660                  0              660  66,000원*10박스

도                660 0 660

    ― 스케너                   474                  0              474  474,000원*1대

도                474 0 474

    ― 복사용지                 1,480                  0            1,480  37,000원*40박스

도              1,480 0 1,480

  ○ 급량비                   840                  0              840  7,000원*60일*2명

도                840 0 840

202 여비 7,200 0 7,200

도              7,200 0 7,200
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부서: 민원처리과
정책: 청사시설물 및 재산관리
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 7,200 0 7,200

  ○ 국공유재산 실태조사 여비
                7,200                  0            7,200       20,000원*3명*120일

도              7,200 0 7,200

주거환경개선 145,214 72,014 73,200

주거환경 개선사업 추진 145,214 72,014 73,200

사회취약계층 개보수사업 추진 73,200 0 73,200

403 자치단체등자본이전 73,200 0 73,200

02 공기관등에대한대행사업비 73,200 0 73,200

  ○ 한국토지주택공사 교부                73,200                  0           73,200  73,200,000원*1식

공정하고 효율적인 토지관리 211,654 198,994 12,660

국              4,940 4,940 0

특             12,660 0 12,660

도             18,551 18,551 0

군            175,503 175,503 0

신뢰받는 지적행정 운영 211,654 198,994 12,660

국              4,940 4,940 0

특             12,660 0 12,660

도             18,551 18,551 0

군            175,503 175,503 0

도로명 및 건물번호 활용 12,660 0 12,660

특             12,660 0 12,660

401 시설비및부대비 12,660 0 12,660

특             12,660 0 12,660

01 시설비 12,660 0 12,660

  ○ 광역도로 도로명판 추가설치 사업
               12,660                  0           12,660       12,660,000원*1식

특             12,660 0 12,660

재무활동(민원처리과) 250,748 250,000 748

보전지출 748 0 748

보전지출 748 0 748

802 반환금기타 748 0 748

01 국고보조금반환금 748 0 748

  ○ 가족관계등록 사무지원                   748                  0              748  747,950원
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